30. etagiu
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
34 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 168.

Brașov, Sâmbătă 31 Iulie (13 August).

1904.

## Cine va ride mai în urmă?

Desbaterea legii financiare în camera ungară s'a terminat c'un foarte caracteristic duel între fostul prim-ministru bar. Desideriu Banffy, șeful așa zisei partide nouă și între șeful guvernului actual contele Tisza.